
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

____________________________________________________________ 
350 087  г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

  от                                                                                                          № 

 

О назначении ответственного  

за  аттестацию педагогических работников в 2023-2024 учебном году 

 

        В соответствии со статьёй 49 Федерального Закона Российской  

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и приказом Министерства образования и науки РФ от                    

7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения                  

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» для организации аттестации                    

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности, п р и к а з ы в а ю: 

      1. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников в  

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар  средней  

общеобразовательной школы  № 94 имени Героя Советского Союза Ивана 

Рослого заместителя директора Петренко Т.В.. 

      2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 94                                           И.В. Попова 

 

С приказом ознакомлена:      ________________________         Т.В. Петренко   

                                                   

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                    


		2023-11-27T13:07:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	I am the author of this document




